2
2

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

О внесении изменений в постановление администрации района от 7 мая 2018 года № 279-п "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тюльганского района"

В соответствии с федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства Экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 13 августа 2013 года № 90 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области»,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации района от 7 мая 2018 года №279-п "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тюльганского района" следующие изменения:

-  приложение к постановлению от 7 мая 2018 года изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Тюльганский район

         И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, комитету по экономике.
Приложение

к постановлению  администрации района

__________№_________

   СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории                          Тюльганского района

	№ п/п
	Тип и наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)
	Торговая площадь кв.м
	Срок функционирования объекта

	1
	Торговый павильон

	п.Тюльган,
ул. Магистральная,3а.
	Смешанные товары
	21,0
	круглогодично

	2
	Торговый павильон

	п.Тюльган,
ул. М.Горького, 23а
	Смешанные товары
	19
	круглогодично

	3
	Киоск

	с. Алмала, ул. Центральная, 21 «б»
	Смешанные товары
	8,0
	круглогодично

	4
	Киоск

	с. Алмала, ул. Центральная, 23-а
	Смешанные товары
	27
	круглогодично

	5
	Торговый павильон

	с. Ивановка, ул. Мира 5а
	Смешанные товары
	15,0
	круглогодично

	6
	Торговый павильон
	с. Ивановка, ул. Мира 95а
	Смешанные товары
	15,0
	круглогодично

	7
	Киоск

	с. Ташла,
ул. Ленина, 34-а
	Смешанные товары
	15,4
	круглогодично

	8
	Киоск
	п.Тюльган,
ул. Кирова,

местоположения северо-восточная часть  кадастрового квартала 56:33:1301012
	Хлебобулочные изделия
	30
	круглогодично

	9
	Киоск
	п.Тюльган, между земельными участками Восточная 19б и 21
	Хлебобулочные изделия
	30
	Круглогодично

	10
	Передвижное сооружение
	п.Тюльган,
ул. Октябрьская,

местоположения северная часть  кадастрового квартала 56:33:1301006:919
	Продовольственные товары и сельскохозяйственная продукция
	28
	Круглогодично

	11
	Торговый павильон
	п.Тюльган,
ул. Октябрьская,

местоположения северная часть  кадастрового квартала 56:33:1301006:919
	Продукция общественного питания
	40
	Круглогодично

	Торговый павильон
	п.Тюльган,
ул. Октябрьская,

местоположения северная часть  кадастрового квартала 56:33:1301006:919
	Продовольственные товары и сельскохозяйственная продукция
	28
	Круглогодично